CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

ttFOIIFRIMENTO N° 12/2018

Exmo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Considerando o Parágrafo 2o do Artigo 12 da LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO, combinado com o Inciso I da mesma lei e ten o em vis
recebimento do convite enviado pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal, s ohcito a
Vossa Excelência licença de minhas atividades parlamentares nesta colenda Cas

Legislativa, para assumir a partir desta data a SECRETARIA
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO RURAL E

CULTURA.

Sala das Sessões, 16 de março de 2018.

Termos em

P R O T O C O L O
N° ______

DATA 4*010311?
&Z&JUD

Ass. Receber

que pede deferimento

Vereador

Avenida João Francisco, n” 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81)3639-1291 www.macaparana.pe.leg.br

http://www.macaparana.pe.leg.br